
Rendezvényünk lehetőséget biztosít a doktoranduszoknak legfrissebb
kutatási eredményeik bemutatására. 

A szekcióüléseken 15 perces referátum előadására van lehetőség,
amelyet 10 perces vita követ. 

A nyitóelőadást tartja Prof. Dr. Boóc Ádám, DSc nemzetközi és
tudományos dékánhelyettes 

 „A választottbírói felelősség egyes aktuális kérdései”
 címmel.

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Doktorandusz
 Szakmai

Találkozót

2026. január 28. (szerda), 10:00-16:00

Károlyi–Csekonics-palota/Károli Gáspár Református Egyetem
(1088 Budapest, Múzeum u. 17.)

A Károli Gáspár Református Egyetem Állam- és
Jogtudományi Doktori Iskola 

rendez



ORBÁN ESZTER
A gyermekek fotói az interneten – ki áll a felelősségi láncolat végén?
 
REINSPACH KRISTÓF
Adóoptimalizálás és áfacsalás a digitális korban: a mesterséges
intelligencia lehetőségei, kockázatai és szabályozási kihívásai

MERCZ MÓNIKA
A magyar Alkotmánybíróság egyedülálló értelmezése a történeti
alkotmányról

LAJOS EDINA
Az alkotmánybírói és az ombudsmani státusz összehasonlítása

DÉNES ZOLTÁN
Hiányzó nemzetközi kisebbségvédelem

EINVÁG BENJÁMIN MÁTÉ
Tömeges megfigyelés az MI korában

ÁCS BENEDEK
A magyar sportigazgatás fejlődéstörténete

MAGYAR ÁRON
Az alapjogi jogalanyiság ismét, a fókuszban a helyi önkormányzat

10:40-10:55

10:55-11:10

11:10-11:25

11:25-11:40

11:40-11:55

11:55-12:10

12:25-12:40

12:10-12:25

EBÉDSZÜNET 12:40-13:40
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I. Szekció, délelőtti panel
Államtudományok

2026.01.28.
KRE BTK R6 III.08. terem

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. RIXER ÁDÁM



COLLET-RETKES DOROTTYA
Navigating Hate Speech Regulation: Free Expression and Platform
Responsibility in the Digital Age ? Reflections from the French
Approach
 
SZÉCHENYI ISTVÁN
Human Dignity vs. Digital Expression: Social Media Liability in
Hungarian Legal Practice

WASIM KHRAISHA
Force Majeure and Cloud Services: Lessons from COVID-19 and
Geopolitical Disruptions

ABBOSBEK OCHILBOEV
The role of AI in civil courts

FATMA CEREN MORBEL
Privacy as a parameter of competition law

KARATAS ILKE
Mandatory Mediation and AI: A Comparative Analysis of the
Turkish 'Arabuluculuk' System and EU ODR Platforms

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20

EBÉDSZÜNET 12:40-13:40D
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II. Szekció, délelőtti panel
Angol előadások I.

2026.01.28.
KRE BTK R6 III.09. terem

SZEKCIÓVEZETŐ: DR. ERCSEY ZSOMBOR

12:20-12:40



AKYLBEK DZHUSUPOV
The New Digital Code of the Kyrgyz Republic: Implications for
Digital Contracting
 
NSHIMIYIMANA FRANCOIS REGIS
Old rules for new crimes: the inadequacy of classical criminal
principles in the age of cybercrime

BAYAN OSHAN
The Impact of Political Regime Type on the Effectiveness of
Constitutional Justice in Kazakhstan

MIRADKHAMOVA DILFUZA
Enforcement of Labour Rights of Migrant Workers at the
Intersection of Labour Law and Migration Governance: A
Comparative Study of Selected Central Asian States and the
European Union with a Focus on Human Rights Due Diligence

VILAYSENG SINTHAOUDOM
Legal Development of Labor Mobility

13:50-14:10

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:10-15:30
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II. Szekció, délutáni panel
Angol előadások I.

2026.01.28.
KRE BTK R6 III.09. terem

SZEKCIÓVEZETŐ: DR. HABIL. KÖBEL SZILVIA



WANJIRU ANN WANJA
The settlement of International Water Transboundary Conflicts using
International Arbitration: A prospect of Alternative Dispute
Resolution (ADRs) methods in Europe and Kenya

RAGHAD AL-SHAREEDAH
Elements of an Effective Counter Financing of Terrorism Framework
for Non-Profit Companies  Legal, Regulatory Reforms and Best
Institutional Practices Under Jordan's Company Law

OBBIE AFRI
Good Faith as Theoretical Framework for Addressing Greenwashing
in Corporate ESG Practices

SANAR ALI
Beyond Constitutional Text: Building a Multi-Layered Legal
Framework for Privacy Protection

MUHANAD AL-AMRO
The ICJ’s Response to Climate Change

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20
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III. Szekció, délelőtti panel
Angol előadások II.

2026.01.28.
KRE BTK R6 III.10. terem

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. UDVARY SÁNDOR

EBÉDSZÜNET 12:20-13:20



MD RAZIDUR RAHAMAN
South–South Refugee Hosting and Burden-Sharing: Bangladesh as a
Case Study

NIMROOD N SAUNUNU
Strategic Autonomy and Resource Nationalism: Legal Limits on the
EU’s Critical Raw Materials Strategy toward the Global South

YUNUS EMRE SOYGENIS
Evaluation of the Golden Visa applications in regards to Investment
Law

ADNAN EKIN GÜNAY
Can AI be a remedy Remedy for Legal and Regulatory Barriers in
Renewable Energy Investment from the Permitting, Land Use, and
Administrative Law perspective

13:30-13:50

13:50-14:10

14:10-14:30

14:30-14:50
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III. Szekció, délutáni panel
Angol előadások II.

2026.01.28.
KRE BTK R6 III.10. terem

SZEKCIÓVEZETŐ: DR. PRIEGER ADRIENN



HIMPLI LÉNÁRD
Röviden, a hosszú tartamú szabadságvesztésről

KÖBEL DÁVID
Az asszisztált öngyilkosság és az öngyilkosságban közreműködés
dogmatikai elválasztása

HATLACZKI-KÁLMÁN ANDREA
Tisztességes eljáráshoz való jog részjogosítványai a bv. bírói
eljárásban

KOVÁCSNÉ DR. MOLNÁR ANNA
Sértett vagy áldozat? Jogelméleti és jogalkalmazási dilemmák
Magyarországon  

TÓTH KORDÉLIA
Kijátszható végrehajtás?? A tisztességtelen adós jelensége és
szankcionálása az önálló bírósági végrehajtási eljárásban"

ZSIRAI LILLA
Áldozatvédelem és prevenció. A Barnahus modell jelentősége a
gyermekáldozatok védelmében

TELEKESI BÁLINT
Ítéleti bizonyosság: Mérlegen a mesterséges intelligenciában rejlő
lehetőségek

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00
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IV. Szekció, délelőtti panel
Bűnügyi tudományok

2026.01.28.
KRE BTK R6 III.11. terem

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. DOMOKOS ANDREA

12:40-13:00

12:20-12:40

12:00-12:20

EBÉDSZÜNET 13:00-14:00



DORANG ZSANETT
A halmazati minősítés eljárásjogi relevanciája a másodfellebbezés
tekintetében

FÜLÖP VIRÁG
A szexuális tartalmakkal kapcsolatos jogellenes cselekmények az
online térben - különös tekintettel a ,,lemeztelenítő alkalmazásokra"

SZŰCS DÁNIEL
Emberkereskedelem és kényszermunka

KIS RÉKA
Kihallgatások a nyomozati szakban

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:10-15:30
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IV. Szekció, délutáni panel
Bűnügyi tudományok

2026.01.28.
KRE BTK R6 III.11. terem

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. TÓTH MIHÁLY, DSC



DOMAGOJ ROL’AC
Members of a Company as Guarantors for Company’s Tax
Obligations: Limits of the Private Law Principle of Separate Legal
Personality

LORÁNT JUDIT
A döntés ára: polgári jogi felelősség a gyermek nevében hozott
döntésekért

BIRÓ VIVIEN ENIKŐ
Határokon átívelő öröklés, az európai öröklési rendelet
magyarországi gyakorlata

KŐRÖSY JUDIT
Írásbeli jognyilatkozatok a bírói gyakorlatban

KESZEI TAMÁS
Az önvezető autók eltérő szabályozási megoldásai Európában

GOJDÁR LÓRÁNT BALÁZS
A hongkongi befektetési alapok jogi keretrendszerének átfogó
elemzése

BENCZE ÁDÁM
A kriptoeszközök dogmatikai besorolásának lehetőségei

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00
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V. Szekció, délelőtti panel
Civilisztika

2026.01.28.
Károlyi–Csekonics-palota, Bálterem

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. BOÓC ÁDÁM, DSC

12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

EBÉDSZÜNET 13:00-14:00



MADARAS RÉKA JUDIT
Hatalom a családi ház falain belül: az apai és a férji hatalom

DOLÁNYI ESZTER
A kartellek szabályozásának kialakulása

PÁLFI DÓRA
Generatív mesterséges intelligencia megjelenése a peres eljárásokban

KOCSIS GRÉTA ZSUZSANNA
A greenwashing megjelenése a közösségi médiában

SÁRI MIKLÓS
A pervezetés kérdései

SÁSKA MÁRTON
Versenyjogi megfelelési programok hazai joggyakorlata

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:10-15:30
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V. Szekció, délutáni panel
Civilisztika

2026.01.28.
Károlyi–Csekonics-palota, Bálterem

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. MISKOLCZI-BODNÁR PÉTER, CSC

15:30-15:50

15:50-16:10



PAPP RENÁTA
„Az ember helye az intelligencia skáláján - jogelméleti és etikai
kérdések a mesterséges intelligencia korában”

LIPTAI KRISTÓF TAMÁS
Az osztrák bérlővédelem fejlődése a két világháború között

FÜZESSÉRI FANNI
Az MI és az adatvédelmi rendelet főbb sajátosságai 

MÁNYOKI ÁDÁM
Közjegyzői és ügyvédi közreműködési kötelezettség a magyar
társasági jogban

MOLNÁR ANNA
Ki felel valójában? A színlelt emberi felügyelet jogelméleti jelentősége
az automatizált döntésekben

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00
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VI. Szekció, délelőtti panel
Jogelmélet, jogtörténet

2026.01.28.
Károlyi–Csekonics-palota, Csekonics terem

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. TÓTH J. ZOLTÁN

12:00-12:20

EBÉDSZÜNET 12:20-13:20



LAPU ÁRPÁD
A Moldovai Köztársaság állandó semlegességének sajátosságai

SZŐNYEGI TAMÁS
A Balkán középpontjában - az Észak-Macedón Köztársaság
alkotmanyának etnikai vonatkozásai

SZABÓ PANNI LUCA
A tanulmányi szerződés szabályozása a bírói gyakorlat tükrében

13:40-14:00

14:00-14:20

14:20-14:40
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VI. Szekció, délutáni panel
Nemzetközi jog és Munkajog

2026.01.28.
Károlyi–Csekonics-palota, Csekonics terem

SZEKCIÓVEZETŐ: DR. MANZINGER KRISZTIÁN



OROSZ NÓRA NATÁLIA
A locatio conductio és a közbeszerzési gyakorlat az ókori Rómában

GIOVANNINI MÁTÉ
Az ügyvitel teljesítési kötelezettségének szabályai Paulus munkáiban

BAJÁKY ANDRÁS OLIVÉR
A magister officiorum szerepe a belföldi követek fogadásának
folyamatában

FEKETE BALÁZS PÉTER
Rend a normák mögött  –  Az immateriális közrend jogelméleti íve
Platóntól a modern alkotmányosságig

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40
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VII. Szekció
Római jog

2026.01.28.
Károlyi–Csekonics-palota, Szivarszoba

SZEKCIÓVEZETŐ: PROF. DR. JAKAB ÉVA, DSC

11:40-12:00

12:00-13:00EBÉDSZÜNET



Program

9:00-10:00 Regisztráció
    Kávé és sütemény az érkezőknek
 
10:00-10:10 Megnyitó
    Köszöntőt mond: Prof. Dr. Jakab Éva DSc, Doktori Iskola vezető

10:10-10:35 Nyitóelőadás
    Nyitóelőadás: Prof. Dr. Boóc Ádám DSc, a KRE ÁJK nemzetközi
    és tudományos dékánhelyettese
    „A választottbírói felelősség egyes aktuális kérdései”

10:40-13:00 Szekcióülés

Államtudományok
    Szekcióvezető: Prof. Dr. Rixer Ádám
Angol előadások I., délelőtti panel
    Szekcióvezető: Dr. Ercsey Zsombor
Angol előadások II., délelőtti panel
    Szekcióvezető: Prof. Dr. Udvary Sándor
Bűnügyi tudományok, délelőtti panel
    Szekcióvezető: Prof. Dr. Domokos Andrea
Civilisztika, délelőtti panel
    Szekcióvezető: Prof. Dr. Boóc Ádám DSc
Jogelmélet, jogtörténet
    Szekcióvezető: Prof. Dr. Tóth J. Zoltán
Római jog
    Szekcióvezető: Prof. Dr. Jakab Éva DSc

Ebédszünet (szekciónként eltérő időpontban)
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M
Doktorandusz Szakmai Találkozó

2026. január 28. (szerda) 10:00-16:00
Helyszín: Károlyi–Csekonics-palota / Károli Gáspár Református Egyetem

(1088 Budapest, Múzeum u. 17.)



14:00-16:00 Szekcióülés

Angol előadások I., délutáni panel
Szekcióvezető: Dr. habil. Köbel Szilvia

Angol előadások II., délutáni panel
Szekcióvezető: Dr. Prieger Adrienn

Bűnügyi tudományok, délutáni panel
Szekcióvezető: Prof. Dr. Tóth Mihály

Civilisztika, délutáni panel
Szekcióvezető: Prof. Dr. Miskolczi-Bodnár Péter 

Nemzetközi jog és Munkajog
Szekcióvezető: Dr. Manzinger KrisztiánPR
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Doktorandusz Szakmai Találkozó

2026. január 28. (szerda) 10:00-16:00
Helyszín: Károlyi–Csekonics-palota / Károli Gáspár Református Egyetem

(1088 Budapest, Múzeum u. 17.)


